MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1327/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 22 de setembro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. referindo-nos
à Indicação n° 2702/ 2020, de autoria de Vossa Senhoria, informamos. conforme
manifestação prestada pela Senhora Secretária Municipal da Saúde, que o
fornecimento dos passes em questão será retomado em O 1/10/2020.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

....
f:!.! ....
UI

WLG i 042.909/2020)